84.02584.0251 BAT 70AH QUICKSTARTER 80D26LQS-80D26L
84.02584.0251 BAT 70AH QUICKSTARTER 80D26RQS-80D26R
89.90889.9081 BATERIA 60A S55D23R ACDELCO966230

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 275.168$ 231.234

Son: Doscientos setenta y cinco mil ciento sesenta y ocho pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 43.934$ 57808$289,042

CANCELADO

2023

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que